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Wrocław, 23 sierpnia 2016r.
WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, wapna sodowanego, preparatów dezynfekcyjnych i myjących, nr sprawy: 58/Med./2016.
  
Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 37:

Czy Zamawiający dopuści wapno sodowe o gramaturze 4,15kg. spełniające pozostałe zapisy SIWZ  
Odpowiedź na pytanie nr 37: Tak, należy wycenić 157 opakowań po 4,15 kg.
Pytanie nr 38: Prosimy o wyjaśnienie, czy nie zaistniała pomyłka jeżeli chodzi o ilość preparatu w opakowaniu 750ml?  Czy Zamawiającemu chodziło o 933 lub 934 opakowania
Odpowiedź na pytanie nr 38: Zamawiający dopuszcza wycenę 934 opakowań po 750 ml.

Pytanie nr 39: Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie QAV i chlorheksydyny?
Odpowiedź na pytanie nr 39: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 40: Czy Zamawiający dopuści do przetargu preparat w opakowaniu 2l z dozownikiem po odpowiednim przeliczeniu spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 40: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę 120 op. po 2l z dozownikiem.
Pytanie nr 41: Czy Zamawiający dopuści do przetargu preparat w opakowaniu 6l po odpowiednim przeliczeniu spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 41: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę 117 opakowań po 6l.
Pytanie nr 42: Niektóre parametry i właściwości wapna mogą szkodliwie wpływać na pacjenta poprzez ryzyko rozpadu anestetyków i pojawienia się tlenku węgla („czadu”) , prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wapno sodowane ma być ze wskaźnikiem zużycia (zmieniające barwę z fioletowej na białą) , o małej zawartości pyłu, dedykowane do stosowania w medycynie w obszarze anestezjologii (aparaty do znieczulania) w postaci cylindrycznych wytłoczek o 3 mm średnicy, o parametrach USP(typowa twardość 90%, zawartość wilgoci 16% , absorpcja CO2 23%), wydajność pochłaniania do 140l/kg, zawartość wodorotlenku sodu do 4%, wodorotlenek wapnia do 81%, fiolet etylowy do 0,1% w opakowaniu 4,5 kg (5 litrów)
Odpowiedź na pytanie nr 42: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 43 (dot. pakiet 18 poz 1 i 2): Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny hypoalergicznego preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie jednego alkoholu etylowego 85% zawierającego szereg substancji nawilżających i zmiękczających skórę: bisabosol, pantenol, witaminę E, glicerynę o szerokim spektrum działania wobec B(EN13727),F(EN13624),Tbc(EN14348), V(Noro, Adeno, Polio – EN14476)) w czasie do 30 sekund. Higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z EN 1500 – 30 sekund i chirurgiczna dezynfekcja rąk EN 12791 – 90 sekund. Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na otrzymanie niższej ceny.
Odpowiedź na pytanie nr 43: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 44 (dot. pakiet 18 poz 3): Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu biobójczego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk spełniającego na bazie jednego alkoholu etylowego oraz substancji nawilżających i zmiękczających skórę o szerokim spektrum działania wobec B,F,Tbc,V(HIV,HBV,HCV,Vaccinia,Rota i Adeno). Higieniczna dezynfekcja rąk w czasie 30 sekund i chirurgiczna w 90 sekund. Ponadto preparat został przebadany  dermatologicznie. Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na otrzymanie niższej ceny.
Odpowiedź na pytanie nr 44: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 45 (dot. pakiet 18 poz 3):Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny hypoalergicznego preparatu w postaci żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie jednego alkoholu etylowego, gliceryny i innych substancji nawilżających i zmiękczających skórę o szerokim spektrum działania wobec B,F,Tbc, V(HIV,HBV,HCV,Vaccinia,Rota i Adeno) w czasie 30 sekund. Ponadto preparat został przebadany dermatologicznie. Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na otrzymanie niższej ceny:

Odpowiedź na pytanie nr 45: SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 46 (dot. pakietu 18 poz. 6 i 7): Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą  o dopuszczenie do oceny profesjonalnej hipoalergicznej  emulsji do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk na bazie kwasu kokosowego i gliceryny o neutralnym dla skóry pH 5.0-5.5. Bez zawartości mydła. Emulsja może być stosowania przez osoby u których stwierdzono kontaktowe zapalenie skóry (test hypoalergii). Zaznaczamy również, iż opisany przez Państwa mydło kokosowe bez substancji syntetycznych nie istnieje, ponieważ substancja Cocamide MEA jest to związek syntetyzujący się z olejów kokosowych i etanoloaminy. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób wykluczający się.

Odpowiedź na pytanie nr 46: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 47 (dot. pakietu 24 poz. 1): Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk na bazie alkoholu etylowego i 2% chlorheksydyny o szerszym spektrum mikrobójczym: B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Rota).
Odpowiedź na pytanie nr 47: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 48 (dot. pakietu nr25): Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w postaci aktywnej pianki na bazie amin i QAV do mycia i dezynfekcji narzędzi i sprzętu medycznego o szerokim niż wymagane spektrum mikrobójczym wobec: B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV) w czasie 15 minut. Konfekcjonowanego w opakowania 1L ze spryskiwaczem pianowym
Odpowiedź na pytanie nr 48: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 49 (dot. pakietu nr 29 poz. 2): Prosimy o dopuszczenie opakowań do 10 kg z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 49: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 50 (dot. pakietu nr 39 poz. 1 i 2): Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego spełniającego wszystkie zapisy SIWZ na bazie chlorku benzalkonium i konserwantu spożywczego E231 o lepszych parametrach dezynfekcyjnych wykazującego działanie bakteriobójcze (EN 14561), prątkobójcze (EN 14563), pełne grzybobójcze (candida, Aspergillus) (EN 13624, EN 14562) oraz BVDV, HBC, HIV, HCV, Vaccinia w czasie do 15 minut w stężeniu 0,5% z możliwością poszerzenia o wirusy Rota, Noro – w stężeniu 1% i czasie działania 15 minut oraz Adeno i Polio. Badania wykonane w warunkach brudnych zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885. Jedynie preparaty przebadane w takich warunkach gwarantują skuteczne działanie w warunkach praktycznych
Odpowiedź na pytanie nr 50: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 51 (dot. wzoru umowy):Dotyczy § 8 ustęp 1 punkt 3 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawowy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.
Odpowiedź na pytanie nr 51:  Nie, SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 52 (dot. wzoru umowy): Dotyczy § 1 ustęp 3 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o obowiązku potwierdzenia faxem zamówień składanych telefonicznie? Wprowadzenia zapisu pozwoliłoby uniknąć nieporozumień co do ilości lub asortymentu.
Odpowiedź na pytanie nr 52: SIWZ bez zmian, odpowiedź w § 1 ust. 2 wzoru umowy.
Pytanie nr 53 (dot. pakietu nr 19 poz. 5 i 6): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 5 i 6? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź na pytanie nr 53: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 54 (dot. pakietu nr 19 poz. 5 i 6): Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie etanolu, propanolu i chlorku didecylodimetyloamoniowego, o szerokim spektrum działania i krótkim czasie: B, F-1 minuta, Tbc, V (HIV, HBV, HCD, BVDV, Vaccinia) – 5 min, spełniający wymagania SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 54: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 55 (dot. pakietu nr 25 poz. 1): Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie etanolu, propanolu i chlorku didecylodimetyloamoniowego, spełniający wymagania SIWZ? Opakowanie a 1000ml posiada zintegrowaną specjalną głowicę, dzięki której preparat może być stosowany w postaci piany lub postaci płynnej/aerozol
Odpowiedź na pytanie nr 55: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 56 (dot. pakietu nr 29 poz. 2): Prosimy o dopuszczenie preparatu konfekcjonowanego w wiadra pojemności 5 kg, spełniający pozostałe wymagania SIWZ
Odpowiedź na pytanie nr 56: Tak, Zamawiający dopuszcza należy wycenić 40 opakowań po 5 kg.
Pytanie nr 57: Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?
Odpowiedź na pytanie nr 57: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 58 (pakiet 1 poz. 1): Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w tej samej dawce tj. 200mg, ale w obj. 20ml, tj preparatu Lignocainum h/chlor WZF?
Odpowiedź na pytanie nr 58: Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 59 (pakiet 12 poz. 13): Czy Zamawiający dopuści wycenę tabletek w postaci tabl. uleg .rozpadowi w jamie ustnej bądź do rozgryzania i żucia?
Odpowiedź na pytanie nr 59: Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 60: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 

1.
W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:

1)
w wysokości 0,02% ceny brutto gwarantowanej części pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy za każdą godzinę opóźnienia licząc od chwili upływu terminu określonego w §1 ust. 2 do godziny ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §7, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał godzinę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze.

2)
w wysokości 0,5% ceny brutto gwarantowanej części pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostaw reklamacyjnych za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu, o których mowa w §5 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej dostawy W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §7, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze.
Odpowiedź na pytanie nr 60: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 61(dot. pakiet 18 poz 1 i 2): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 3 min., o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F (Candida albicans), V (HBV, HCV, HIV, Herpes Simplex, Rota, Noro, Adeno, Polio, Vaccinia i SARS), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 500 ml oraz 1L?
Odpowiedź na pytanie nr 61: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 62 (dot. pakiet 18 poz. 3): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji skóry rąk, o czasie działania 30 sekund w przypadku dezynfekcji higienicznej i 90 sekund w przypadku dezynfekcji chirurgicznej, zawierającego w 100 g preparatu: 45 g propanolu, 28g alkoholu izopropylowego oraz 0,3g kwasu mlekowego, z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających, zapobiegających  wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność  skóry, o spektrum działania: B, F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Vaccinia), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 500ml?
Odpowiedź na pytanie nr 62: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 63 (dot. pakiet 18 poz. 6 i 7): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia rąk i ciała przed dezynfekcja chirurgiczną i higieniczną, a także przed zabiegami operacyjnymi, na bazie kwasu kokosowego, trietanoloaminy, wodorotlenku potasu, glieryny, Cocamide DEA, Tetrasodium EDTA, substancji zapachowych, dermatologicznie sprawdzonej, odpowiedniej dla skóry wrażliwej i zniszczonej, nie zawierającej barwników, zarejestrowanej jako kosmetyk, w opakowaniach a 500ml z pompką oraz 1l?
Odpowiedź na pytanie nr 63: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 64 (dot. pakiet 19 poz. 3 i 4): Prosimy o potwierdzenie że  Zamawiający wymaga preparatu o składzie z pozycji 1 i 2.
Odpowiedź na pytanie nr 64: Tak.
Pytanie nr 65 (dot. pakiet 19 poz. 6): Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach do 10L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ
Odpowiedź na pytanie nr 65: Tak, należy wycenić 10 op. po 10l.
Pytanie nr 66 (dot. pakiet 19 poz. 5 i 6): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie etanolu, 2-propanolu oraz QAV?
Odpowiedź na pytanie nr 66: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 67 (dot. pakiet 20 poz. 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie alantoiny i oleju bisabolowego?
Odpowiedź na pytanie nr 67: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 68 (dot. pakiet 24 poz. 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznego mycia rąk, całego ciała i włosów, skuteczny w stosowaniu u chorych MRSA +, zgodne z pH skóry, o składzie: Diglukonian chlorheksydyny, chlorek benzalkoniowy, polyaminopropyl biguanid, o spektrum działania B (łącznie z MRSA), wirusobójczy (BVDV/Vaccinia), F, w opakowaniach 500 ml?
Odpowiedź na pytanie nr 68: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 69 (dot. pakiet 24 poz.3): Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie ditlenku chloru o działaniu sporobójczym przeznaczony do dezynfekcji wszystkich powierzchni zmywalnych o wyskiej efektywności  dezynfekcji przy pełnym spektrum działania, roztwór roboczy stężenie 0,15% jest odpowiedni do powierzchni ze stali nierdzewnej, metali nieżelaznych, drewna, szkła, porcelany, gumy, linoleum, PVC, laminatu i pleksi, o spektrum działania: ADENO, POLIO EN 14476- 0,15% 10 MIN (WARUNKI BRUDNE), B EN 13727 F EN 13624 (C. ALBICANS+A. NIGER) TBC EN 14348 (M. TERRAE) 0,075% 15 min. (warunki czyste), S (CLOSTRIDIUM PERFRINGES) EN 13704 0,15% 10 min, TBC- EN 14348 (M. TERRAE + M. AVIUM) 0,15% 15 min. w opakowaniach po 7,5g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź na pytanie nr 69: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 70 (dot. pakiet 25 poz. 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, nie zawierającego alkoholi i z związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, opartego o mieszaninę rożnych czwartorzędowych związków amoniowych, o spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, prątki gruźlicy w czasie do 15min, opakowania 1L ze spryskiwaczem spieniającym?
Odpowiedź na pytanie nr 70:  Tak.
Pytanie nr 71(dot. pakiet 27 poz. 2): Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny, łatwy i szybki w użyciu dzięki postaci rękawiczek nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji skóry i włosów osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych (również dzieci), do antyseptycznego mycia całego ciała przy zakażeniach MRSA/ORSA i przed zabiegami, bez zawartości barwników i substancji zapachowych, utrzymujących naturalne /kwaśne/ pH skóry, co utrudnia kolonizację pacjenta florą szpitalną, zawierających w składzie dichlorowodorek octenidyny, w opakowaniu po 10 szt. rękawiczek o wymiarach 21 cm x 16 cm i grubości do 1 cm, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź na pytanie nr 71: Tak, należy wycenić 240 op. po 10 szt.
Pytanie nr 72 (dot. pakiet 29 poz. 1 i 2): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych oraz endoskopów na bazie aktywnego tlenu, o spektrum działania : B, F (Candida albicans, Aspergillus Niger), V (HIV,HBV, HCV, Rota, Noro, Adeno, Polio), Tbc (M. Terrae + M. Avium), S (B.Subtilis, C.Difficile) w czasie 10min i stężeniu 2%., preparat przebadany wg norm europejskich: B - 14 561,F - 14 562, Tbc - 14 563, V- 14 476. w opakowaniach a 1,5kg oraz 6 kg, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zarejestrowanego jako wyrób medyczny?
Odpowiedź na pytanie nr 72: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 73 (dot. pakiet30 poz. 6): Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach do 5L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 73: Tak.
Pytanie nr 74 (dot. pakiet 31 poz. 2 i 3): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów oraz oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie kompleksu trójenzymatycznego (proteaza, amylaza, lipaza), z możliwością stosowania w myjce ultradźwiękowej, o skuteczności wobec: B, F, V (HIV, HBV, HCV) w czasie do 15 minut, o szerokiej tolerancji materiałowej, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 2l, 5l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? 
Odpowiedź na pytanie nr 74: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 75 (dot. pakiet 35 poz. 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowej i chemiczno-termicznej dezynfekcji narzędzi oraz wyrobów medycznych w tym endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie aldehydu glutarowego (20%) o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V – Polio, HBV, HIV, Adeno, Papova SV40, Parwowirus, Vaccinia, S, jaja glisty, Helicobacter pyroli) w stężeniu 1 % w czasie 5 min i temperaturze 50-60C, w opakowaniach a 5l?
Odpowiedź na pytanie nr 75: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 76 (dot. pakiet 35 poz. 2): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do maszynowego mycia narzędzi oraz wyrobów medycznych w tym endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych, enzymów, glikoli konserwujących i inhibitorów korozji, działającego w stężeniu 0,5%,  w opakowaniach a 5l? 
Odpowiedź na pytanie nr 76: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 77 (dot. pakiet 35 poz. 3): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do maszynowego mycia narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych, narzędzi do wykonywania zabiegów MIC, sztywnych i giętkich endoskopów, sprzętu stosowanego w anestezjologii, kontenerów, zawierającego niejonowe związki powierzchniowo czynne, anionowe związki powierzchniowo czynne, kwas nirtylotrioctowy i jego sole, karboksylanty, enzymy oraz inhibitor korozji, w opakowaniach a 5kg po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu?
Odpowiedź na pytanie nr 77: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 78 (dot. pakiet 35 poz. 4): Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach 6kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Czy do obliczeń należy przyjąć 1l = 1kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu? 
Odpowiedź na pytanie nr 78: Tak, należy wycenić 9 op. po 6 kg
Pytanie nr 79 (dot. pakiet 35 poz. 5): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego komponentu stosowanego w ostatnim cyklu płukania  w maszynowym przygotowaniu narzędzi do ponownego użycia, umożliwiającego wysychanie bez pozostawiania plam, zawierającego niejonowe związki powierzchniowo czynne, środek ułatwiający rozpuszczanie, inhibitory korozji, kwas organiczny, pozostawiającego plam, w płynie, w opakowaniach a 5kg po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu?
Odpowiedź na pytanie nr 79: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 80 (dot. pakiet 35 poz. 6): Czy Zamawiający dopuści preparat gotowy do użycia, do dezynfekcji nieodpornych i odpornych na działanie wysokich temperatur wyrobów takich jak: np.: endoskopy światłowodowe, wideoendoskopy, oprzyrządowanie okulistyczne, z możliwością zastosowania do dezynfekcji manualnej lub półautomatycznej, oparty na bazie kwasu nadoctowego, o spektrum działania B (EN 1040, EN 13727), Tbc (M.terrae) (EN 14348), F (EN 1275, EN 13624), V (EN 14476), S (EN 14347) w czasie do 5 minut, zachowującego skuteczność mikrobiologiczą przez 7 dni lub 50 cykli zastosowań, z możliwością badania aktywności roztworu paskami testowymi, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź na pytanie nr 80: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 81 (dot. pakiet 39 poz. 1 i 2): Czy Zamawiający dopuści  skoncentrowany preparat na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, biguanidu oraz amin o niskim stężenie roztworu roboczego  nie zawierający  aldehydów o przyjemnym, delikatny zapach roztrworu roboczego, posiadający szeroką tolerancja materiałowa, także pleksi 
z możliwością stosowania w obecności pacjentów, o składzie (substancje czynne): Chlorek didecylodimetyloamoniowy, poly(hexametylenbiguanid), hydrochloryd, bis (3–aminopropyl) dodecylamina, spektrum działania: Bakterie, grzyby 0,25% - 15 min,  Rota 0,5% - 15 min, BVDV 0,25% -5 min, Vaccina (HIV.HBV, HCV) 0,5% - 5 min, M.avium, M. terrae 0,25% - 15 min, w opakowaniach a 1L oraz 5kg? Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu? 
Odpowiedź na pytanie nr 81: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 82: Prosimy o określenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?
Odpowiedź na pytanie nr 82: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 83 (dot. pakietu 37): Czy Zamawiający w pakiecie 37 wymaga, aby zaoferowane płyny spełniały wymóg deklaracji zgodności uzyskanej w wyniku przeprowadzenia badań z użyciem urządzenia myjącego tj. myjni endoskopowej miniETD2 firmy Olympus i oferowanych środków chemicznych w celu udokumentowania poziomu bezpieczeństwa i skuteczności mycia i dezynfekcji całego zestawu, na który składa się zarówno urządzenie, jak i środki myjąco - dezynfekujące w nim zastosowane, zgodnie z europejską normą zharmonizowaną EN ISO 15883-4 (podstawa prawna: Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dn. 12 stycznia 2011 w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych DZ. U. nr. 16 poz. 74)? W przypadku przeprowadzenia badań typu, podmiot odpowiedzialny – Oferent, przejmuje odpowiedzialność za efektywność i bezpieczeństwo procesu mycia i dezynfekcji, oraz za wszelkie szkody związane z uszkodzeniami sprzętu, w tym myjni będącej na okresie gwarancji, niebezpieczeństwem stosowania dla personelu i pacjentów.

Odpowiedź na pytanie nr 83: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 84 ( dot. Pakietu 37 poz. 1 i 2 ): W związku z niepodzielnymi opakowaniami handlowymi, zawierającymi 3 pojemniki o pojemności 5 litrów, zwracamy się z prośbą o umożliwienie zaproponowania „pojemności” wynoszące 15 l. W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o zgodę na odpowiednią zmianę ilości wymaganych środków dezynfekcyjnych na 14 w poz. 1 i 8 w poz. 2

Odpowiedź na pytanie nr 84: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę w poz.1-14 op po 15l, w poz. 2 - 8 op. po 15l.
Pytanie nr 85 (dot. §4 ust. 2 wzoru umowy, załącznik nr 3b): Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę ww. zapisu na następujący:

„(…) w terminie …. dni (min. 60 dni) od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę.(…)”

Odpowiedź na pytanie nr 85: Nie, zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr 86 (dot. §4 ust. 7 wzoru umowy, załącznik nr 3b):: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę ww. zapisu na następujący:

„Za datę zapłaty strony uznają dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”
Odpowiedź na pytanie nr 86: Nie, zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 87 (dot. §8 ust. 1.1 wzoru umowy, załącznik nr 3b): Prosimy o zmianę istniejącego zapisu na "w wysokości 0,5% ceny brutto towaru dostarczonego z opóźnieniem w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w §1 ust. 2 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru (...)"
Odpowiedź na pytanie nr 87: Nie, zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 88 (dot. §8 ust. 1.2 wzoru umowy, załącznik nr 3b):: Prosimy o zmianę istniejącego zapisu na "w wysokości 0,5% ceny brutto reklamowanego towaru dostarczonego z opóźnieniem w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostaw reklamacyjnych za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu, o którym mowa w §5 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru (...)"
Odpowiedź na pytanie nr 88: Nie, zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 89 (wzoru umowy, załącznik nr 3b):: Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (m.in. terminy dostawy (§1 ust. 2), wymiany towaru (§1 ust. 8, §5 ust. 3), itd.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź na pytanie nr 89: Nie. Terminy liczone zgodnie z art. 111 in. k.c.
Pytanie nr 90(dot. pakietu 18, poz. 1,2): Czy zamawiający dopuści do oceny produkt zawierający w 100ml: 45g alkoholu etylowego i 18g 1-propanolu, oraz substancje pielęgnujące dłonie (bisabolol), konfekcjonowany po 500ml i 1000ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 90: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 91(dot. pakietu 18, poz. 3,4): Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt  zawierający w 100ml: 47,9g alkoholu etylowego i 18g 1-propanolu oraz substancje pomocnicze m.in.: deksopantenol, bisabolol, allantoina, spełniajacy pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 91: SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 92 (dot. pakietu 29, poz. 1): Czy zamawiający dopuści do oceny produkt zawierający w 100g  nadwęglan sodu, tetraacetylen diaminy (TAED), inhibitory korozji z przeliczeniem wymaganej ilości na oferowane opakowania. Konfekcjonowany w op. 800gr lub 4kg wiadro. Spełniający pozostałe wymagania SIWZ. Prosimy wskazać który rodzaj opakowania Zamawiający preferuje.

Odpowiedź na pytanie nr 92: Tak, w poz. 1 należy wycenić 75 op. po 4 kg, w poz. 2 - 50 op. po 4 kg
Pytanie nr 93 (dot. pakietu 29, poz. 2): Czy zamawiający dopuści do oceny produkt zawierający w 100g  nadwęglan sodu, tetraacetylen diaminy (TAED), inhibitory korozji z przeliczeniem wymaganej ilości na oferowane opakowania. Konfekcjonowany w 4kg wiadro spełniający pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 93: Tak, należy wycenić 50 op. po 4 kg.
Pytanie nr 94 (dot. pakiet 25 poz. 1): Prosimy Zamawiającego o określenie czy nie doszło do omyłki w zakresie przeliczenia zamawianych ilości w przypadku zaoferowania produktu w opakowaniu 750 ml. Zamawiający  podał, że należy wycenić 2000 opakowań po 750 ml. Jednak określone przez Zamawiającego zapotrzebowanie realizuje 933,33 opakowań po 750 ml. Prosimy zatem o określenie jaką ilość opakowań 750 ml należy wycenić - czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?
Odpowiedź na pytanie nr 94: Zamawiający dopuszcza wycenę op. po 750 ml w ilości 934 opak.
Pytanie nr 95 (dot. pakiet 39 poz. 1): Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji produktu spełniającego wymagania SIWZ  w opakowaniu 2L z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 120 opakowań.
Odpowiedź na pytanie nr 95: Zamawiający dopuszcza wycenę w poz. 1 pakietu 39 op. po 2l w ilości 120 op.
Pytanie nr 96 (dot. pakiet 39 poz. 2): Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji produktu spełniającego wymagania SIWZ  w opakowaniu 6L z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 116,67 opakowań. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź na pytanie nr 96: Zamawiający dopuszcza wycenę w poz. 2 pakietu 39 op. po 6l w ilości 117 op.
Pytanie nr 97 (dot. wzoru umowy §6 ust. 1): Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że umowa obowiązuje w okresie 12 miesięcy od daty jej zawarcia lub do czasu wyczerpania wartości umowy w zależności, która z tych przesłanek nastąpi wcześniej.
Odpowiedź na pytanie nr 97: Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 98 (dot. wzoru umowy §8 ust. 1.1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar umownych od wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia?
Odpowiedź na pytanie nr 98: Nie, SIWZ bez zmian
Pytanie nr 99 (dot. wzoru umowy §8 ust. 1.2): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar umownych od wartości brutto niezrealizowanej części pakietu?
Odpowiedź na pytanie nr 99: Nie, SIWZ bez zmian
Pytanie nr 100 (dot. wzoru umowy §8 ust. 1.3): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar umownych od wartości brutto niezrealizowanej części pakietu?
Odpowiedź na pytanie nr 100: Nie, SIWZ bez zmian
Pytanie nr 101: Czy w pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści Immonuglobulinum humanum normale 5% roztwór do infuzji - 72 fiołki po 5g, IgA max. 0,022mg/ml, która jest refundowana w programach lekowych ?Działanie takie umożliwi Zamawiającemu uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej
Odpowiedź na pytanie nr 101: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 102 (dot. pakietu 18): Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, zawierający w swoim składzie etanol min. 70%, glicerynę, bisabobol, bez barwników i substancji zapachowych?
Odpowiedź na pytanie nr 102: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 103(dot. pakietu 18): Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny preparat o statusie wyrobu medycznego, spełniający wymagania SIWZ, na bazie etanolu 96%, bez barwników i substancji zapachowych?
Odpowiedź na pytanie nr 103: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 104(dot. pakietu 18): Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat o statusie wyrobu medycznego, spełniający wymagania SIWZ, na bazie etanolu, działający w spektrum B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Polio, Adeno, Rota, Noro, H1N1)?
Odpowiedź na pytanie nr 104: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 105 (dot. pakietu 18): Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny produkt biobójczy, spełniający wymagania SIWZ, na bazie etanolu?
Odpowiedź na pytanie nr 105: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 106 (dot. pakietu 25): Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, zawierający w swoim składzie chlorek dwudecylodwumetyloamoniowy, biguanid i dodecyloaminę?
Odpowiedź na pytanie nr 106: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 107 (dot. pakietu 29): Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, wykazujący działanie wobec B, Tbc, F, V (Polio, Adeno, HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Rota), S?

Odpowiedź na pytanie nr 107: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 108 (dot. pakietu 29): Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, konfekcjonowany w opakowania 5 kg, po odpowiednim przeliczeniu opakowań?
 Odpowiedź na pytanie nr 108: Tak, należy wycenić 40 op. po 5 kg.
Pytanie nr 109 (dot. pakietu 32): Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki, spełniające wymagania SIWZ,  przeznaczone do dezynfekcji głowic USG, ekranów, instrumentarium, sprzętu medycznego z tworzyw sztucznych, na bazie niejonowych środków powierzchniowo-czynnych, zawierające minimalną dopuszczalną zawartość alkoholu,  o rozmiarze 130 x 190 mm, konfekcjonowane w opakowania po 100 szt, po odpowiednim przeliczeniu opakowań?
Odpowiedź na pytanie nr 109: Tak, należy wycenić:
- w poz. 1 – 80 op. po 100 szt.

- w poz. 2 – 720 op. po 100 szt.
Pytanie nr 110 (dot. pakietu 38): Ponieważ niektóre parametry i niedostateczne właściwości wapna mogą działać szkodliwie na pacjenta oraz wpływać na niską wydajność użytkowania, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wapno sodowane ma posiadać wysoką absorbcję dwutlenku węgla co najmniej 150 l CO₂/1 kg wapna, twardość na optymalnym poziomie min. 99%, co daje pewność, że podczas transportu i przenoszenia nie powstanie więcej pyłu niż na poziomie 0,1-0,2%; ma nie zawierać wodorotlenku potasu (KOH) - przez co minimalizuje się ryzyko rozpadu anestetyków i pojawienia się tlenku węgla i komponentu A toksycznego dla ludzi i zwierząt - związki te mogą pojawić się tylko wtedy, gdy wapno jest przesuszone. Przez co zawartość wilgoci nie mniejsza niż 15%; może być stosowane z Sevofluranem, Desfluranem, Isofluranem, Enfluranem, Halothanem; wskaźnik zużycia (wapno zużyte zabarwia się na kolor fioletowy)?
Odpowiedź na pytanie nr 110: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 111(dot. pakietu 38): Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Wapno sodowane ma mieć postać białych nieregularnych granulek 2.5 – 5.0 mm (tzw. ”D-profile”), tak jak w dotychczas stosowanym w Państwa Placówce? Zróżnicowany odpowiedni kształt powoduje, że są wydajniejsze w pochłanianiu CO2 - ich kształt przekłada się na większą rzeczywistą powierzchnię biorącą udział w reakcji. Zwiększa to prędkość reakcji z CO2, a w rezultacie zdolność absorpcji co najmniej 150 l CO2/1 kg wapna.
Odpowiedź na pytanie nr 111: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 112 (dot. wzoru umowy, zał. nr 3b do SIWZ): Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy nie zaszła oczywista omyłka i czy w Rozdziale IV pkt 1) lit. f) SIWZ Zamawiający omyłkowo nie zapomniał umieścić sformułowania: „należy dostarczyć na wezwanie Zamawiającego, w terminie 10 dni od daty wezwania (dotyczy Wykonawcy, którego ofertę oceniono za najkorzystniejszą)”, dopiero w takim brzmieniu ww. zapis byłby bowiem zgodny z art. 26 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Zgodnie z art. 25a ww. ustawy po nowelizacji, do oferty wykonawca ma obowiązek dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym w SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu, stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Z uwagi na fakt, że wartość przedmiotowego postępowania przekracza próg unijny, ww. oświadczenie własne wykonawca ma obowiązek złożyć w postaci jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej: „JEDZ”). JEDZ eliminuje zatem obowiązek przedstawiania przez wykonawców na wcześniejszym/bieżącym etapie postępowania przetargowego innych oświadczeń (dokumentów) odnoszących się do przesłanek wykluczenia. Dokumenty takie, zgodnie z art. 26 ust. 1 i 2 ww. ustawy będą składane dopiero przez tego wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona przez Zamawiającego. Z uwagi na powyższe, wnosimy o dopisanie przytoczonego na wstępie sformułowania.

Odpowiedź na pytanie nr 112: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 113 (dot. wzoru umowy, zał. nr 3b do SIWZ): Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie konieczności posiadania Formularza Powiadomienia/Zgłoszenia do Prezesa Urzędu (SIWZ, rozdział IV, pkt. 2 ppkt. 2 oraz załącznik nr 4b do SIWZ).

Żądanie tych dokumentów (wymienionych w art. 58 oraz 133 i 134 ustawy o wyrobach medycznych z 20.05.2010 r. (zwanej dalej „ustawą o wyr. med.”)) nie znajduje uzasadnienia prawnego, ani na gruncie rozporządzenia w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, ani przede wszystkim na gruncie rozdziału 7 ustawy z 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych. Dokumenty te nie są bowiem dokumentami dopuszczającymi wyroby medyczne do obrotu lub do używania. Obowiązki, jakie ustawodawca narzuca na podmioty rynku wyrobów medycznych w rozdziale 7 i 14 ustawy o wyr. med. (tj. do dokonania zgłoszeń / powiadomień, czy przeniesienia danych) są bowiem obowiązkami czysto administracyjnymi, w żaden sposób nie uzależniającymi faktu dopuszczenia wyrobów do obrotu, czy używania od ich spełnienia! Takie stanowisko było wielokrotnie podkreślane przez urząd rejestracji wyrobów medycznych w czasie wejścia w życie ustawy o wyr. med. O fakcie dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu / używania decyduje (tylko i wyłącznie) fakt zgodnego z prawem  oznakowania go znakiem CE (vide art. 11 ust.1 ustawy o wyr. med.), o czym może zaświadczać tylko deklaracja zgodności, a w przypadku większości klas ryzyka (zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy o wyr. med.) także certyfikat CE wydany przez jednostkę notyfikowaną.

Odpowiedź na pytanie nr 113: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 114 (dot. wzoru umowy, zał. nr 3b do SIWZ, dot. §3 ust. 2): Prosimy o potwierdzenie, że realizacja samej dostawy przy użyciu firm kurierskich nie jest jednoznaczna z podwykonawstwem.
Odpowiedź na pytanie nr 114: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 115 (dot. wzoru umowy, zał. nr 3b do SIWZ, dot. §8 ust. 1 pkt. 1): Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę ww. zapisu na: „- w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki (…)”
Odpowiedź na pytanie nr 115: SIWZ bez zmian
Pytanie nr 116 (dot. wzoru umowy, zał. nr 3b do SIWZ, dot. §8 ust. 1 pkt. 2): Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę ww. zapisu na: „- w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonej partii zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki (…)”
Odpowiedź na pytanie nr 116: SIWZ bez zmian

Pytanie nr 117 (dot. wzoru umowy, zał. nr 3b do SIWZ): Prosimy o modyfikację §9 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”
Odpowiedź na pytanie nr 117: SIWZ bez zmian

Pytanie nr 118 (dot. wzoru umowy, zał. nr 3b do SIWZ): Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.
Odpowiedź na pytanie nr 118: SIWZ bez zmian. Terminy liczone zgodnie z art. 111 in. k.c
Pytanie nr 119 (dot. wzoru umowy, zał. nr 3b do SIWZ): Prosimy Zamawiającego o naliczanie kary wyszczególnionej w §8 ust. 1 pkt. 3) od wartości niezrealizowanej ceny brutto pakietu, od której realizacji odstąpiono.

Odpowiedź na pytanie nr 119: SWIZ bez zmian
Pytanie nr 120 (dot. wzoru umowy, zał. nr 3b do SIWZ): Prosimy o wykreślenie §1 ust. 12.
Odpowiedź na pytanie nr 120: Nie, SIWZ bez zmian

Pytanie nr 121 (dot. wzoru umowy, zał. nr 3b do SIWZ):. Prosimy o wykreślenie §6 ust. 3. Kara w postaci odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy jest zdecydowanie zbyt wygórowana w porównaniu z przewinieniem Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 121: Nie, SIWZ bez zmian

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczony przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ lub modyfikacji SIWZ należy wskazać źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
……………………………………………

(podpis i pieczęć Kierownika  Zamawiającego
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